

פרשת ויגש - "ברוך משנה הבריות" אומדן מצרכים - קבלת השונה

"אני כותבת את הכתבה הזאת בשלש רב, אני יוצאת ליהודי רבים שיריחו גבו ואף יתקפו אותי אך כרצוני להיות כנה. אברי הכרה זמן לא יצאתי לפנות עם עלוי ויודני, יצאתי לפני שושנה ימים (יום מתיש) אוננה-פארק, שואנו בין 60 ל-80 שקל אם אז מצני המשפחה, וכן אומדן צרכיים למתקן נחמך במחיר יקר מאוד. אם וודאי מצבים, כחוני, שליוו במחיר כזה יהיה בלוי מושלם! אך העשורה היא לא. במקרה זאוג היום שאננו העלנו אוננה-פארק העלה קצונה של אוטוסיים מביט ספר ל שהוא. הקצונה מנהל מנהל מ-40 גלמידיים, רובם על כסאות גללים, כולם שונים בצורה כזו או אחרת. שושנה יודני נצמדו אלו ואלו ואלו ואלו נהנו מיום גופשי בשמש, אם מתקן הם רבו שנבוא אינם ונעלה אינם. אני לעצמי פדתי אלת לבד. הגלמידיים האוטוסיים אצומם לעברו בוגפשיג בין המתקנים, כאשר הגלמידיים עם הכסאות גללים עיכבו את הערכים זמן רב כי העלה על המתקנים, ואלו מתקנים הם הקליטה של הכסאות ארכה זמן רב. כמו כן זמן לעצמי בגללים נוסו אמת אינו בשימוש מוצר, חלקם העלו כי וחקם נוסו לעצמנו. גברו אברי לא הכרה זמן הפיגה והעלנו שהיינו בצרכיה ממתן מאתם גלמידיים במחלק ל היום. השורה אי שפינו שאין אי דבר נד האנשים הלו, ואני גומת אפילו בהקלות במיסיים שנתנים להם וכדומה! אל צריך להבין שהם לא מאמימים אם המתקנות שמיצדים אנשים "רגילים", צריך להכיר לעודדה של צל שנוצל או כי מהפה עלו להעלה את 90% מהאנשים שנמצאים יודו ולא אייבם את העודדה האלה באיכות יבול של "צריך לקבל את כולם...". כי אפשר לקבל אותם ע"י בניית אוננה-פארק אנשים. או אפוא הייתי מצפה ממנהלי האוננה פארק להודיע לנו כשהתקשרנו ארכוש את הכרכיסיים לעומת העלה קצונה של גלמידיים מביט הספר האוטוסיים אס המביעה כד גיהה זידינו"



"אמר רבי יהושע בן לוי:

הרואה את הבהקנים אומר ברוך משנה הבריות.

מיתבי: ראה את הכושי ואת הגיחור ואת הלוקן ואת הקפח ואת הנכס ואת הדרכיקוס אומר ברוך משנה הבריות" (ברכות נח ע"ב).

העולם הזה אינו מושלם, יש בו פגעי טבע שונים, רעידות אדמה, בצורות, קור וחום. וגם האדם אינו מושלם, ולעיתים נולד אדם בעל מום, משונה ביותר, והצער על כך גדול. ולמרות זאת צריכים להתחזק באמונה ולדעת כי ה' ברא את העולם חסר, כדי שנצטרך להתמודד עם קשיים ונזכה מתוך כך לגלות את הכוחות הגנוזים בנו ולהיות שותפים בתיקונו של העולם. ולכן גם בעת אסון שאיננו מבינים את פשרו נצטוונו לברך 'דיין האמת'. כמו כן, למרות שאיננו מבינים מדוע ישנם מומים ופגמים בעולם, צריכים אנו להאמין שהבורא, יודע תעלומות, מנהיג את עולמו כראוי, ועל כן תקנו חכמים לברך על ראיית אדם משונה: "ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם משנה הבריות" (פניני הלכה)

אפשר לראות שהברכה נאמרת בלשון רבים: משנה ה' הבריות' ולא משנה ה' הבריה'. אפשר לרמוז מכך ש'הבריות' שצריכות להשתנות הן אלו שמברכות את הברכה; לא הקיטע, הסומא, הנכס וכו'. הם נבראו על ידי הקב"ה שונים ובעלי תפקיד בעולם: לגרום לנו להסתכל אחרת על המציאות.

מאחלת לנו להצליח לקבל כל אחד ואחת בזאת, גם אנשים שנראים מאוד מאזר ושונה
וגם את החזר שמתם מתנהל קצת מאזר לפעמים...
שבת שלום